
収　　支　　予　　算　　書
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 777 429 348

特定資産運用益 3,804 2,068 1,736

事業収益 17,221,712 17,098,184 123,528

その他収益 5,987 7,084 △ 1,097

経常収益計 17,232,280 17,107,765 124,515

（２）経常費用

事業費 17,374,223 17,341,357 32,866

管理費 67,971 61,165 6,806

経常費用計 17,442,194 17,402,522 39,672

当期経常増減額 △ 209,914 △ 294,757 84,843

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 62,412 11,395 51,017

経常外収益計 62,412 11,395 51,017

（２）経常外費用 16,820 10,520 6,300

経常外費用計 16,820 10,520 6,300

当期経常外増減額 45,592 875 44,717

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 164,322 △ 293,882 129,560

法人税、住民税及び事業税 370 370 -

当期一般正味財産増減額 △ 164,692 △ 294,252 129,560

一般正味財産期首残高 9,779,267 9,673,496 105,771

一般正味財産期末残高 9,614,575 9,379,244 235,331

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - -

当期指定正味財産増減額 - - -

指定正味財産期首残高 1,000 1,000 -

指定正味財産期末残高 1,000 1,000 -

Ⅲ　正味財産期末残高 9,615,575 9,380,244 235,331
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収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 777 - 777

特定資産運用益 18 1,091 1,109 310 310 2,385 - 3,804

事業収益 13,908,530 742,439 14,650,969 2,570,743 2,570,743 - - 17,221,712

その他収益 364 1,313 1,677 4,308 4,308 2 - 5,987

経常収益計 13,908,912 744,843 14,653,755 2,575,361 2,575,361 3,164 - 17,232,280

（２）経常費用

事業費 14,041,027 1,092,416 15,133,443 2,242,780 2,242,780 - △ 2,000 17,374,223

管理費 - - - - - 67,971 - 67,971

経常費用計 14,041,027 1,092,416 15,133,443 2,242,780 2,242,780 67,971 △ 2,000 17,442,194

当期経常増減額 △ 132,115 △ 347,573 △ 479,688 332,581 332,581 △ 64,807 2,000 △ 209,914

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 55,744 55,844 7,845 7,845 723 △ 2,000 62,412

経常外収益計 100 55,744 55,844 7,845 7,845 723 △ 2,000 62,412

（２）経常外費用 10 800 810 16,000 16,000 10 - 16,820

経常外費用計 10 800 810 16,000 16,000 10 - 16,820

当期経常外増減額 90 54,944 55,034 △ 8,155 △ 8,155 713 △ 2,000 45,592

他会計振替額 132,025 127,937 259,962 △ 324,056 △ 324,056 64,094 - -

税引前当期一般正味財産増減額 - △ 164,692 △ 164,692 370 370 - - △ 164,322

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 - △ 164,692 △ 164,692 - - - - △ 164,692

一般正味財産期首残高 582,370 3,169,900 3,752,270 5,181,669 5,181,669 845,328 - 9,779,267

一般正味財産期末残高 582,370 3,005,208 3,587,578 5,181,669 5,181,669 845,328 - 9,614,575

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - - - - - - -

当期指定正味財産増減額 - - - - - - - -

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,000 - 1,000

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 582,370 3,005,208 3,587,578 5,181,669 5,181,669 846,328 - 9,615,575

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計
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